

# Dodatok č. 1

k zmluve o dielo zo dňa 1.4.202 vypracovanej podľa ustanovení § 536 a nasl. Zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka.

Názov stavby: „**MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S ALTÁNKOM**“

## čl. I Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: **Obec Vyšný Mirošov**  
Adresa sídla: Vyšný Mirošov, Vyšný Mirošov 100, 090 11 Vyšný Orlík  
Štatutárny zástupca: Michal PETRANIK – starosta obce  
IČO: 00331244  
DIČ: 2020784942  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
IBAN: SK45 0200 0000 0009 2272 8612  
telefónne číslo: +421 54 759 22 19, 0948 464 581  
e-mail: [info@vysnymirosov.sk](mailto:info@vysnymirosov.sk)

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: **ZEPO, spol. s r. o.**  
Adresa sídla: Priemyselná 16, 071 01 Michalovce  
IČO: 36202053  
IČ DPH: SK2020040341  
Štatutárny zástupca: Ing. Viktor Jozef  
Bankové spojenie: ČSOB, a. s., Michalovce  
IBAN: SK58 7500 0000 0040 2878 3519  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s., Michalovce  
IBAN: SK06 5600 0000 0042 6291 0002  
telefónne číslo: 056/6884832  
e-mail: [zepo@zepo.sk](mailto:zepo@zepo.sk)

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 1.4.2022 na zhotovenie stavby „**MULTIFUNKČNÉ IHRISKO S ALTÁNKOM**“, ktorý zohľadňuje nasledujúce zmeny:

**čl. V**  
**Cena predmetu zmluvy**

V.1. Cena za realizáciu predmetu obstarávania je špecifikovaná v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena predmetu obstarávania, ktorú je možné zmeniť o cenové vplyvy vyjadrené o pomocou pomeru indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor, resp. smer výstavby, publikovaného ŠÚ SR za dohodnuté obdobie a rovnakého druhu indexu za obdobie, ktoré predchádzalo dňu podania ponuky.

**ZMENA**

**Cena za kobercový športový povrch**

**PLAYRITE MATCHPLAY 2 ..... 26.158,57 EUR bez DPH**

*Pôvodná súťažná cena za dodávku a montáž*

*trávnika podľa súťažného rozpočtu..... 11.825,92 EUR bez DPH*

**DOPLATOK za trávnik ..... 14.332,65 EUR bez DPH**

Cena diela zo zmluvy o dielo bez DPH .....110.404,46 EUR

Doplatok za trávnik ..... + 14.332,65 EUR

-----  
**Celková cena bez DPH ..... 124.737,11 EUR**

DPH 20 % ..... 24.947,42 EUR

**CELKOVÁ CENA S DPH ..... 149.684,53 EUR**

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných partnerov.

Dodatok č. 1 je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach a po jeho podpise obidve zmluvné strany obdržia po 1 vyhotovení.

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 1.4.2022.

Ostatné body Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.

4.10.22

18. VIII. 2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Multifunkčné ihrisko s altánkom	JKSO	
Názov objektu	SO - 01 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	EČO	
		Miesto	Obec Vyšný Mirošov
Objednávateľ	Obec Vyšný Mirošov	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r.o.	36202053	SK22020040341
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	18.07.2022		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 9 143,36	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 3,25% 364,13
2	Montáž 2 060,73	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 1,10% 123,25
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 1,20% 134,45
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 11 204,09	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 621,83
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>	23 Súčet 7, 12, 19-22 11 825,92
Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 11 825,92 2 365,18
	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 14 191,10</b>

<b>Dátum a podpis Zhotoviteľ</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
	Dodávky zadávateľa 0,00
	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Multifunkčné ihrisko s altánkom  
Objekt: SO - 01 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objednávateľ: Obec Vyšný Mirošov

Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r.o.

Miesto: Obec Vyšný Mirošov

Spracoval:

Dátum: 18. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 11 204,093**

**5 Komunikácie 11 204,093**

33	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	604,320	5,18	3 130,378
34	284170005201	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm	m2	604,320	13,36	8 073,715

**Celkom 11 204,093**